Ponlio (1), Hildebertus, piofessione saceidos (2),

p \ita peccator, spem adipisci communem. Congruum

dem mox sub Honorio papa II obierit anno 1125»
Indignum proinde est quod is a Wione Fastis Bcne-
dictinis ascribatur ad 29 JaiiuaYn, cura litulo
sancii. Sed in hoc seque lemere Wion egit, quam
negligenter m eo, quod anno 1122 Clumaci moi tuum
dixenl, quem ipse Honorius papa scubit obnsse
Romse impcenilentem, m luieris a Petro Vcnerabil.
thelo loco relatis. Ipse tamen Petrus videri polest
e\ aliqua passione loeulus, ctim loios decem lpstua
Jinnps ante depositain digmtatem , luibarum et
discordiaruro, quam\is loras non erumpentium,
noia dedecorat; eos enim satis excusant lot Illu-
slria encomia, Pontio tribula ab iis, qui de S. Hu-
gone egerunt, aliisque in Bibliotbeca Cluniacensi
relatis.

(2) Quamvis sacetdos idem hie valeat quod epi-
scopus; humililalis lamen fuil lsluin poltus quain
hunc tilulum usuipasse.